
П О С ТА Н О В А
Верховної Ради України

Про затвердження рішення Ради національної безпеки і
оборони України від 22 лютого 2023 року "Про застосування

секторальних спеціальних економічних та інших
обмежувальних заходів (санкцій) до фінансових установ

Російської Федерації"

Відповідно до частини другої статті 5 Закону України "Про санкції" Верховна Рада України
пост ановляє :

1. Затвердити рішення Ради національної безпеки і оборони України від 22 лютого 2023
року "Про застосування секторальних спеціальних економічних та інших обмежувальних
заходів (санкцій) до фінансових установ Російської Федерації", введене в дію Указом
Президента України від 22 лютого 2023 року № 89/2023.

2. Ця Постанова набирає чинності з дня її прийняття.

Голова Верховної Ради
України

Р. СТЕФАНЧУК

м. Київ
23 лютого 2023 року

№ 2924-IX

Про затвердження рішення Ради національної безпеки і оборони України від 22 лютого
2023 року "Про застосування секторальних спеціальних економічних та інших
обмежувальних заходів (санкцій) до фінансових установ Російської Федерації"
Постанова Верховної Ради України від 23.02.2023 № 2924-IX
Прийняття від 23.02.2023
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/2924-20

Законодавство України
станом на 15.03.2023

чинний

Публікації документа
Голос України від 25.02.2023 — № 41
Офіційний вісник України від 09.03.2023 — 2023 р., № 25, стор. 7, стаття 1396, код акта 116988/2023

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1644-18#n54
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/n0012525-23#n2
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/89/2023#n2

